
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   80

DEL 04-05-2019

OGGETTO:AFFIDAMENTO FORNITURA  TONER PER STAMPANTE
UFFICIO ANAGRAFE. DITTA GBR ROSSETTO SPA

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97;
Visto il Decreto del Sindaco n.  03 del 02.01.2019;
Visto il preventivo di spesa della ditta  GBR ROSSETTO SPA per la fornitura di n. 2 confezioni di
toner per la stampante in dotazione all’Ufficio Anagrafe e Stato civile del Comune di Stimigliano;
Considerato che la spesa complessiva nece4ssaria è pari ad €  168,06 cvomprensiva diiva;
Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del01.04.2019 con  cui è stato approvato il bilancio
di previsione 2019/2021;
Visto il cig acquisito dall’ANAC;
Visto il durc acquisito sull’rea riservata dell’INPS;

D E T E R M I N A

Di affidare alla ditta  Gbr Rossetto Spa  la fornitura di n. 2 confezioni toner per stampante in1)
dotazione all’Ufficio anagrafe e Stato civile per una complessiva spesa di € 168,06;

2) Di imputare la spesa di € 168,06 al cap. 208/01 del corrente bilancio  di previsione ;

3) Di dare atto che la presente  determinazione diverrà esecutiva ad avvenuta apposizione del visto
di copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio ec. Finanziario.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


